— 1 —

苏府办〔2019〕15号

市政府办公室关于明确副调研员

工作分工的通知

各处室:

因机构改革和人事变动，经研究，市政府办公室副调研员工

作分工明确如下：

刘  怡  主持总值班室（暂定名）工作；

殷卫中  主持综合一处工作。

张  国  主持综合九处工作。

— 2 —

顾红辉  主持秘书处工作。

苏州市人民政府办公室

2019 年 1月 31日

（此件公开发布）

抄送：市信息中心、市政府门户网站管理中心。

苏州市人民政府办公室                   2019年 1月31日印发